INDICAÇÃO Nº 01221/2011
Solicita estudo visando à regularização e implantação de benfeitorias no Bairro São João Velho.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à regularização e implantação de benfeitorias no Bairro São João Velho.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os problemas dos moradores, pois o bairro não é regularizado, e por isso não recebe benfeitorias como rede de esgoto e asfalto, por exemplo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de setembro de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 05864/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário